

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE



ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20220225001  
Processo Administrativo Nº 20220225001  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES  
Data de Publicação: 23/03/2022 13:52:55

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 08:32:52  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: UNID	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: GANDOLA
Descrição: GANDOLA BICOLOR MANGA LONGA MODELO (AMTQ)			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 270,00		<b>Valor Total:</b> 8.100,00
<b>Item: 2</b>	Unidade: UNID	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CALÇA TÁTICA
Descrição: CALÇA OPERACIONAL (COMUTRAN)			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 196,40		<b>Valor Total:</b> 7.856,00
<b>Item: 3</b>	Unidade: UNID	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CAMISETA
Descrição: CAMISA DE MALHA (COMUTRAN)			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 63,00		<b>Valor Total:</b> 3.150,00
<b>Item: 4</b>	Unidade: UNID	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: BONE
Descrição: BONÉ (COMUTRAN)			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 45,00		<b>Valor Total:</b> 1.125,00
<b>Item: 5</b>	Unidade: UNID	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CHAPEU AUSTRALIANO
Descrição: CHAPEU MODELO AUSTRALIANO			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 65,00		<b>Valor Total:</b> 1.300,00
<b>Item: 6</b>	Unidade: PAR	Marca: POLO	Modelo: MEIÃO
Descrição: MEIA ESPORTIVA CANO LONGO COR PRETA			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 35,00		<b>Valor Total:</b> 1.400,00
<b>Item: 7</b>	Unidade: UNID	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CINTO GUARNIÇÃO
Descrição: CINTO DE GUARNIÇÃO			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 150,00		<b>Valor Total:</b> 2.250,00
<b>Item: 8</b>	Unidade: UNID	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: BISSACA
Descrição: BISSACA (PORTA TALONARIO)			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 120,00		<b>Valor Total:</b> 1.800,00
<b>Item: 9</b>	Unidade: UNID	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CINTO INTERNO
Descrição: CINTO DE NYLON			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 28,00		<b>Valor Total:</b> 420,00
<b>Item: 10</b>	Unidade: UNID	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: FEL
Descrição: FIEL			
Quantidade: 13	<b>Valor Unit.:</b> 23,00		<b>Valor Total:</b> 299,00
<b>Item: 11</b>	Unidade: UNID	Marca: ROCKET	Modelo: APITO DE METAL
Descrição: APITO DE METAL			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 38,00		<b>Valor Total:</b> 950,00
<b>Item: 12</b>	Unidade: PAR	Marca: RAFALLE	Modelo: COTURNO
Descrição: BOTA TÁTICA /COTURNO, PADRÃO MILITAR, GMC, COR PRETA			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 490,00		<b>Valor Total:</b> 7.350,00

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES	070	27.164.079/0001-42	36.544,00	36.000,00	Sim
2 GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA	044	23.456.021/0001-11	48.555,95	36.999,00	Sim
3 DOMINUS UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO	040	12.466.487/0001-81	48.555,00	40.580,00	Sim
4 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS	099	25.066.930/0002-50	48.516,95	47.499,00	Sim
5 FERNANDES ATACAREJO LTDA	042	38.333.439/0001-09	48.555,95	47.499,99	Sim
6 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	082	05.848.835/0001-10	47.536,00	47.536,00	Sim
7 GALEGOS IMPORTADORA LTDA - ME	017	29.228.030/0001-31	48.555,95	48.509,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: THIAGO OLIVEIRA PINHEIRO